ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

от  13.12.2013 №  27
р.п.Пушкино

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Пушкинского муниципального

 образования от 29.01.2009   № 36

 Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования

Советского муниципального района Саратовской области Совет депутатов

Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.01.2009 г. № 36 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не

являющиеся   должностями муниципальной  службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации Пушкинского

муниципального образования Советского муниципального района»  следующие

изменения:

  приложение № 1 к  Положению   об оплате труда работников, занимающих

должности, не являющиеся  должностями муниципальной  службы, и

осуществляющих техническое администрации Пушкинского муниципального

образования Советского муниципального района изложить в  следующей

редакции

                                                          Приложение № 1 к Положению   об оплате     труда

работников, занимающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы
и  осуществляющих техническое обеспечение

деятельности

администрации Пушкинского муниципального

образования Советского муниципального района

РАЗМЕРЫ

должностных окладов занимающих должности, не  являющиеся

должностями муниципальной службы, и  осуществляющих

техническое обеспечение  деятельности администрации Пушкинского

муниципального образования Советского муниципального района

№

п/п

Наименование должности Размер денежного

вознаграждения (руб)

1 Старший инспектор ВУС  3530

2  Старший  инспектор ВУС 3530

2. Настоящее  решение   вступает в силу   с 1 января  2014 года.

Глава  Пушкинского

муниципального образования                                                           Л.Г. Денисова

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)